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STADIUM PROJEKTU:

ZAMIERZENIE BUDOWLANE:

TYTUŁ RYSUNKU: SKALA:

JEDNOSTKA PROJEKTOWA:

11.2021

KONCEPCJA PROJEKTOWA

DECYZJI O ŚRODOWISKOWYCH UWARUNKOWANIACH

NA ODCINKU MAGNUSZEW - RYCZYWÓŁ WRAZ Z UZYSKANIEM

KONCEPCJA ROZBUDOWY DROGI KRAJOWEJ NR 79

85/2021

ul. Mińska 25, 03-808 Warszawa

Oddział w Warszawie 
Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad

reprezentowany przez
Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad
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numer drogi : 

klasa techniczna : L
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prędkość projektowa : Vp = 40km/h

kategoria ruchu : KR2

0.7
5

5.5
0

5.5
0

numer drogi : 

kategoria  funkcjonalna : 

klasa techniczna : 

kategoria ruchu :

prędkość projektowa :

prędkość miarodajna :

teren zabudowy : nie

Vm=100 km/h

Vp=80 km/h

KR5

GP

krajowa

79

numer drogi : 

kategoria  funkcjonalna : 

klasa techniczna : 

kategoria ruchu :

prędkość projektowa :

prędkość miarodajna :

teren zabudowy : nie

Vm=100 km/h

Vp=80 km/h

KR5

GP

krajowa

79

numer drogi : 

klasa techniczna : L

170621W

kategoria  funkcjonalna : gminna

prędkość projektowa : Vp = 40km/h

kategoria ruchu : KR2

8
.0

0
4
.5

0

2
.5

0

klasa techniczna : D

Dodatkowa jezdnia

prędkość projektowa : Vp = 30km/h

kategoria ruchu : KR1

klasa techniczna : L

kategoria  funkcjonalna : gminna

prędkość projektowa : Vp = 40km/h

kategoria ruchu : KR2

klasa techniczna : D

Dodatkowa jezdnia

prędkość projektowa : Vp = 30km/h

kategoria ruchu : KR1

klasa techniczna : L

kategoria  funkcjonalna : gminna

prędkość projektowa : Vp = 40km/h

kategoria ruchu : KR2

3
.5

0

6.00

R
6.
00

R

6.00

R

5
.5

0
5
.5

0

5
.5

0

5
.5

0

5
.5

0

3
.5

0

3
.5

0

5
.5

0

5
.5

0

5
.5

0

6.70

5.5
0

8
.0

0

2.2_2.4

WARIANT 2.2


